HANKINTAKALENTERI 2024

Lukio ja perusopetus

Hankinnan kohde

Arvioitu kilpailutusaika

arvioitu hankkinnan arvo €

vastuuhenkilé (lisatiedot)

Tuoleja lukiolle kevat 2024 14 000 Eila Vilen, eila.vilen@kuhmo.fi

Alueiden kaytto

Hiekoituskatos Maaliskuu 150 000 Tero Uhlback, tero.uhlback@kuhmo.fi

Katujen harjaus kevat 24 Maaliskuu 52 000 Tero Uhlback

Kiinteistot pihaharjaus kevat 24 Maaliskuu 5000 Harri Piirainen

Kaivinkonetyot Maaliskuu 72 000 Tero Uhlback

Maa-ainekset Maaliskuu 38 000 Tero Uhlback

INV reunakiven asennus Maaliskuu 6000 Tero Uhlback

INV paallysteen poisto Maaliskuu 5000 Tero Uhlback

INV valaistuksen kaapelointi Maaliskuu 7000 Tero Uhlback

Asfalttiurakka 24-25 Huhti/Toukokuu 200 000 Jari Juntunen, jari.juntunen@kuhmo.fi
b I . . 25000 I «

Pyo6rakatokset Maaliskuu 20 000 Jari Juntunen, jari.juntunen@kuhmo.fi

Yksityistiet

Murskeet Huhtikuu 50 000 Janne Myllyl3, janne.myllyla@kuhmo.fi

Kunnossapito Toukokuu 1500 000 Janne Myllyla

Vesakon raivaus Huhtikuu 10 000 Janne Myllyla

Metsdnhoitotyot Kesdkuu 10 000 Janne Myllyla

Talonrakennus

Tuupalan TA luokat suunnittelu Maalis/Huhtikuu 120 000 Harri Piirainen, harri.piirainen@kuhmo.fi

Tuupalan TA luokat urakat Kesdkuu/Heindkuu 2 080 000 Harri Piirainen

IV-nuohoukset Helmikuu 120 000 Harri Piirainen

Paloasema/nuorisotila ikkunat Maaliskuu 36 000 Harri Piirainen

Piilola tekn.siipi ikkunat Maaliskuu 66 000 Harri Piirainen

Piilola tekn.siipi vesikate Maaliskuu 80 000 Harri Piirainen

Purku urakat Huhtikuu 180 000 Jari Juntunen / Harri Piirainen

Muut

Kamarimusiikin iltavastaanotto Maalis/Huhtikuu 8000- 10 000 Eliisa Heikkinen, eliisa.heikkinen@kuhmo.fi

Kuhmo.fi verkkosivu-uudistus Alkukevat 2024 40 000 Inka Makkonen, inka.makkonen@kuhmo.fi




